cents  vint-i-un euros amb quaranta-vuit cèntims 29.421,48€, més IVA a part, referit als 
cinc anys de vigència del contracte, equivalents a set-mil tres-cents cinquanta-cinc euros 
amb trenta-set cèntims (7.355,37€) l’any, més mil cinc-cents quaranta-quatre euros amb 
seixanta-tres cèntims (1.544,63€) d’IVA, fent un total de quaranta-quatre mil euros 
(44.000,00€).

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 
prescripcions tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del 
contracte i la no divisió en lots.

Tercer.- APROVAR l’autorització de la despesa per un import de 8.900€, IVA inclòs,